

Dodávateľ: Agrotechna spol. s r.o. Hlavná 134 956 32 Rajčany IČO: 31428649 DIČ: 2020417938 IČ DPH: SK2020417938 Telefón: 0385300296 Mobil: 0908729051 E-mail: martinziak.agrotechna@gmail.com	Variabilný symbol: 230145 Konštančný symbol: 0008 Objednávka č.: zo dňa:	
	<table border="1"> <tr> <td> Odberteľ: Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 951 93 Topoľčianky </td> <td> IČO: 31447708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196 </td> </tr> </table>	Odberteľ: Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 951 93 Topoľčianky
Odberteľ: Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 951 93 Topoľčianky	IČO: 31447708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196	
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT: GIBASKBX IBAN: SK94 0900 0000 0000 3852 9524 Číslo účtu: 38529524 Kód banky: 0900		

Dátum vyhotovenia: 12.12.2023 Dátum splatnosti: 26.12.2023 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 12.12.2023 Forma úhrady: Príkazom	Konečný príjemca:
---	-------------------

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
218148/218149:Ostrie lemken r+p	10 ks	29,00		290,00 20%	58,00	348,00
218170/218171:Diáto lemken r+p	20 ks	17,50		350,00 20%	70,00	420,00
13090228223:Šroub 12x40 /balík 10+10ks/ 170082:Kardan W2400 AW35	6 ks	9,00		54,00 20%	10,80	64,80
	1 ks	340,00		340,00 20%	68,00	408,00
Súčet položiek				1 034,00	206,80	1 240,80
SPOLU NA ÚHRADU						1 240,80

Vystavil: Martin Žiak

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
 15. DEC. 2023	0,00	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 034,00	20%	206,80	1 240,80

Prevzal:

Prílohy:

Vybavuje:

Ekl

Pečiatka:

AGROTECHNA spol. s r.o.
 OBCHODNÁ PREVÁDZKA
 956 32 RAJČANY č. 134
 IČO: 31 428 649 IČ DPH: SK2020417938
 Tel: 038 / 5300296